



NORSK FORENING FOR CYSTISK FIBROSE
NORWEGIAN CYSTIC FIBROSIS ASSOCIATION

Protokoll fra årsmøtet 11.februar 2012
Avholdt på Rica Bakklandet Hotell, Trondheim

- Sak 1/12 Godkjenning av innkalling og sakliste**
Innkalling til årsmøtet ble enstemmig godkjent. 16 stemmeberettigede medlemmer møtte til årsmøtet. Årsmøtet var beslutningsdyktig. Saklisten ble enstemmig godkjent.
- Sak 2/12 Valg av møteleder, referent og medlemmer til undertegning av protokoll**
Vedtak:
Møteleder: Per Jan Slettvåg
Referent: Marianne Meland Ødegård
Undertegning av protokoll: Einar Selseth og Marte Hoddø Fosslund
- Sak 3/12 Årsrapport 2011**
Hilde Nyberg går igjennom årsrapport.
Ingen kommentarer.
Vedtak: Årsrapport enstemmig vedtatt
- Sak 4/12 Revidert regnskap 2011**
Hilde Nyberg går igjennom revidert regnskap 2011.
Kommentar fra Ann Iren Kjønnøy:
Utgifter til likemenn må komme klart frem i regnskapet.
Forslag om å oppføre en note fra revisor om hvor mye penger som går til likemannstiltak.
Post 6410 og 6620 og 7310 må få en note i forhold til utgifter til likemenn.
Regnskapet blir godkjent med note i budsjettet fra revisor.
- Sak 5/12 Innkomne forslag**
Ingen innkomne forslag
- Sak 6/12 Budsjett 2012**
Hilde går gjennom budsjettet
Det er budsjettert med underskudd.
Kommentar fra Per Jan Slettvåg: Mener det budsjetteres for mye i minus. Gir lite å gå på.
Kommentar fra Hilde Nyberg: Underskuddet kan hentes inn på større egenandeler.
Kommentar fra Per Meland: Vi bør ikke budsjettere med underskudd. Det må være i balanse.
Vedtak: Budsjettet godkjennes med forbehold om at budsjettet går i balanse.
Årsmøtet gir styret fullmakt til å endre budsjettet slik at det går i balanse.
- Sak 6/12 Valg i henhold til §8**
Valget ble foretatt ved akklamasjon



NORSK FORENING FOR CYSTISK FIBROSE NORWEGIAN CYSTIC FIBROSIS ASSOCIATION

Styret ;

Hilde Nyberg	- leder	- gjenvalgt	- 1 år
Emma Andersson	- nestleder	- valgt	- 2 år *
Marianne M.Ødegård	- sekretær	- gjenvalgt	- 2 år
Eivind Aakvik	- kasseler	- ikke på valg	-
Sissel Hansen	- stryemedlem	- gjenvalgt	- 2 år
Ingvild Kårvatn	- varamedlem	- valgt	- 1 år**

*Emma Andersson, tidligere varamedlem, var ikke på valg.

** Ingvild Kårvatn inn som varamedlem for kun 1 år, da det var igjen 1 år for Emma Andersson.

Revisor:	Wenche Næsvold	gjenvalgt	1 år
Internrevisor:	Ole Vestavik	gjenvalgt	1 år
Vara internrevisor:	May Helen Skarstad	gjenvalgt	1 år

Valgkomite:

Bernadette Hendriks	valgt i 2010	(Møre og Romsdal)
May Britt Grahus	ut av valgkomite	(Sør-Trøndelag)
Liv Signy Holm,	valgt i 2010	(Nord-Trøndelag)

Årsmøtet godkjenner valget med forbehold om at May Britt Granhus sier ja til å fortsette i valgkomite. Hvis ikke gir årsmøtet styret fullmakt til å finne en ny representant fra Sør- Trøndelag.

Sak 8/12 Oppnevning av regionens likemenn og representanter til ungdomsrådet

Likemenn region midt:

Malin Andersson- Nord Trøndelag
Halvor Drøpping – Møre og Romsdal
Bernadette Hendriks- Møre og Romsdal
Hilde Nyberg – Sør- Trøndelag

Ungdomsrepresentanter:

Kristin Slettvåg – fortsetter i rådet
Malin Andersson- ut av rådet

Bjørn Henrik Jordal er foreslått som ny representant, men trenger tid på å gi svar. Styret gis fullmakt til å avklare hvem den andre ungdomsrepresentanten blir.

Sak 9/12 Fastsettelse av til og sted for neste årsmøte

Årsmøtet vedtar at neste årsmøte blir 9. februar 2013 i Trondheim.

Ålesund, 21/2- 2012

Einar Selseth

Marthe Hoddø Fossland

Marianne Meland Ødegård